资、以及天阳投资的合伙人志鸿中科、启祥博瑞、科悦融通合计间接持有 2,940.6097 万股；3、师海

峰通过天阳投资的合伙人科悦融通间接持有 2.8003 万股；4、宋晓峰通过天阳投资的合伙人科悦融

通间接持有 4.0129 万股；5、甘泉通过天阳投资的合伙人启祥博瑞间接持有 0.0436 万股；6、林敏玲

通过天阳投资的合伙人科悦融通间接持有 0.2617 万股；7、郑锡云通过天阳投资的合伙人科悦融通

间接持有 6.1065 万股；8、周传文通过天阳投资的合伙人科悦融通间接持有 1.0207 万股；9、李亚宁

通过天阳投资的合伙人科悦融通间接持有 1.8843 万股；10、高新通过天阳投资的合伙人科悦融通间

接持有 1.5703 万股；11、李晓刚通过天阳投资的合伙人科悦融通间接持有 0.8724 万股。

三、公司控股股东和实际控制人的情况

（一）公司控股股东和实际控制人基本情况

本次发行后，欧阳建平先生直接持有公司 21.79%的股份，通过天阳投资间接控制

公司 14.85%的股份，合计控制公司 36.64%的股份，并担任公司董事长、总经理，为公

司控股股东、实际控制人。

18

欧阳建平先生，男，1973 年生，中国国籍，身份证号码为 23010319730110，

无境外居留权。1997 年 7 月毕业于哈尔滨工业大学计算机系，硕士学位。1997 年 3 月

至 1998 年 3 月，就职于航天部二院 706 研究所，任工程师；1998 年 5 月至 1999 年 12

月，就职于 IBM，任 Lotus 部门高级工程师；2000 年，就职于博瑞琪集团，任网络事

业部总经理；2001 年至 2003 年，就职于北京义驰美迪技术有限公司，任事业部总经理；

2003 年至今，任公司董事、总经理，2014 年至今，兼任公司董事长。

（二）本次发行后与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图

本次发行后，控股股东、实际控制人的股权结构控制关系如下：

四、本次公开发行申报前已制定或实施的员工持股计划或股权激励计划及

相关安排

截至本上市公告书刊登日，公司不存在本次公开发行申报前已制定或实施的员工持

股计划，也不存在本次公开发行申报前已制定或实施的股权激励计划的情况。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期

限
备

注 持股数量
（股）

占比

（%）
持股数量

（股）
占比

（%）

一、限售流通股

19

欧阳建平 48,947,697 29.0522 48,947,697 21.7853 自上市

之日起

锁 定

36 个

月

-

北京天阳宏业投资管理合伙企

业（有限合伙）
33,361,176 19.8010 33,361,176 14.8482 -

李青 20,574,859 12.2119 20,574,859 9.1573

自上市

之日起

锁 定

12 个

月

-

北京时间投资合伙企业（有限合

伙）
14,959,677 8.8791 14,959,677 6.6582 -

宁夏时间创业投资合伙企业(有
限合伙)

4,193,549 2.4890 4,193,549 1.8664 -

杭州鼎晖新趋势股权投资合伙

企业（有限合伙）
8,000,000 4.7483 8,000,000 3.5606 -

陶卫琴 4,980,000 2.9558 4,980,000 2.2165 -

华元金控资本管理（上海）有限

公司
3,923,278 2.3286 3,923,278 1.7461 -

光大资本投资有限公司 3,810,482 2.2617 3,810,482 1.6959 -

北京华睿互联创业投资中心（有

限合伙）
3,510,626 2.0837 3,510,626 1.5625 -

西藏福茂投资管理有限公司 3,225,807 1.9146 3,225,807 1.4357 -

谢建龙 2,000,000 1.1871 2,000,000 0.8901 -

北京惠通创盈创业投资中心（有

限合伙）
1,564,500 0.9286 1,564,500 0.6963 -

上海金晴企业管理合伙企业（有

限合伙）
1,419,355 0.8424 1,419,355 0.6317 -

新余信安投资有限责任公司 1,300,000 0.7716 1,300,000 0.5786 -

陈小平 1,290,323 0.7659 1,290,323 0.5743 -

王铢 883,000 0.5241 883,000 0.3930 -

宁波睿鲸铂裕创业投资合伙企

业（有限合伙）
870,000 0.5164 870,000 0.3872 -

苏州恒沛投资企业（有限合伙） 817,000 0.4849 817,000 0.3636 -

李勤俭 666,000 0.3953 666,000 0.2964 -

温州楚巽企业管理合伙企业（有

限合伙）
654,861 0.3887 654,861 0.2915 -

王煜锋 645,162 0.3829 645,162 0.2871 -

朱颖 645,162 0.3829 645,162 0.2871 -

曹北辰 645,162 0.3829 645,162 0.2871 -

北京中联众行资产管理中心（有

限合伙）
519,354 0.3083 519,354 0.2312 -

四川康健农业开发有限公司 500,000 0.2968 500,000 0.2225 -

中信证券股份有限公司 477,000 0.2831 477,000 0.2123 -

费鹏 450,000 0.2671 450,000 0.2003 -

20

武汉创业一家新三板股权投资

基金合伙企业（有限合伙）
400,000 0.2374 400,000 0.1780 -

刘辉 391,000 0.2321 391,000 0.1740 -

苏渝梅 300,000 0.1781 300,000 0.1335 -

梁文昌 300,000 0.1781 300,000 0.1335 -

李旺根 163,000 0.0967 163,000 0.0725 -

林凤月 159,000 0.0944 159,000 0.0708 -

光大证券股份有限公司 154,000 0.0914 154,000 0.0685 -

卞虎 125,000 0.0742 125,000 0.0556 -

万家基金广济新三板二级市场 1
号资产管理计划

125,000 0.0742 125,000 0.0556 -

魏辰晔 118,000 0.0700 118,000 0.0525 -

张振清 112,000 0.0665 112,000 0.0498 -

杨天翔 100,000 0.0594 100,000 0.0445 -

杨勇森 92,000 0.0546 92,000 0.0409 -

陈洪 90,000 0.0534 90,000 0.0401 -

张浩 60,000 0.0356 60,000 0.0267 -

顾小华 60,000 0.0356 60,000 0.0267 -

于佳 60,000 0.0356 60,000 0.0267 -

汤轶阳 60,000 0.0356 60,000 0.0267 -

蔡育杭 59,000 0.0350 59,000 0.0263 -

张小彬 48,000 0.0285 48,000 0.0214 -

浦莹 40,000 0.0237 40,000 0.0178 -

虞懿 40,000 0.0237 40,000 0.0178 -

曹佳妍 30,000 0.0178 30,000 0.0134 -

黄悦 30,000 0.0178 30,000 0.0134 -

冯陈湧 30,000 0.0178 30,000 0.0134 -

王秋凤 30,000 0.0178 30,000 0.0134 -

陈积泽 26,000 0.0154 26,000 0.0116 -

常州市新发展实业股份有限公

司
26,000 0.0154 26,000 0.0116 -

刘剑华 25,000 0.0148 25,000 0.0111 -

李春霞 24,000 0.0142 24,000 0.0107 -

黄俊 24,000 0.0142 24,000 0.0107 -

徐平 20,000 0.0119 20,000 0.0089 -

21

宋洁 20,000 0.0119 20,000 0.0089 -

北京锐银投资管理中心（有限合

伙）
20,000 0.0119 20,000 0.0089 -

陈长亮 18,000 0.0107 18,000 0.0080 -

丘玮 17,000 0.0101 17,000 0.0076 -

屠永钢 15,000 0.0089 15,000 0.0067 -

田宇 13,000 0.0077 13,000 0.0058 -

北京同路投资管理有限公司 12,000 0.0071 12,000 0.0053 -

宁宁 12,000 0.0071 12,000 0.0053 -

张高峰 12,000 0.0071 12,000 0.0053 -

王守平 12,000 0.0071 12,000 0.0053 -

赵宜 11,000 0.0065 11,000 0.0049 -

项红 10,000 0.0059 10,000 0.0045 -

杨鹏贤 10,000 0.0059 10,000 0.0045 -

方迪 9,000 0.0053 9,000 0.0040 -

潘素英 8,000 0.0047 8,000 0.0036 -

郑小芳 8,000 0.0047 8,000 0.0036 -

王卫 8,000 0.0047 8,000 0.0036 -

黎龙斯 8,000 0.0047 8,000 0.0036 -

刘云龙 7,000 0.0042 7,000 0.0031 -

龚建明 6,000 0.0036 6,000 0.0027 -

刘帅 6,000 0.0036 6,000 0.0027 -

周雪梅 6,000 0.0036 6,000 0.0027 -

李昂 6,000 0.0036 6,000 0.0027 -

吴延平 5,000 0.0030 5,000 0.0022 -

邹荣兴 5,000 0.0030 5,000 0.0022 -

林峰 5,000 0.0030 5,000 0.0022 -

李晓玲 5,000 0.0030 5,000 0.0022 -

杨剑雄 5,000 0.0030 5,000 0.0022 -

张建鹏 4,000 0.0024 4,000 0.0018 -

施蓉 4,000 0.0024 4,000 0.0018 -

徐晗 3,000 0.0018 3,000 0.0013 -

陆青 3,000 0.0018 3,000 0.0013 -

陆佳 3,000 0.0018 3,000 0.0013 -

22

王谦 3,000 0.0018 3,000 0.0013 -

楼军威 2,000 0.0012 2,000 0.0009 -

张国兴 2,000 0.0012 2,000 0.0009 -

孙继军 2,000 0.0012 2,000 0.0009 -

郭兢津 2,000 0.0012 2,000 0.0009 -

黄威 2,000 0.0012 2,000 0.0009 -

广东兆易沐恩新兴产业投资企

业（有限合伙）
2,000 0.0012 2,000 0.0009 -

陈志民 1,000 0.0006 1,000 0.0004 -

沈功灿 1,000 0.0006 1,000 0.0004 -

徐伟力 1,000 0.0006 1,000 0.0004 -

翟峰 1,000 0.0006 1,000 0.0004 -

郑延军 1,000 0.0006 1,000 0.0004 -

周传良 1,000 0.0006 1,000 0.0004 -

韩晓 1,000 0.0006 1,000 0.0004 -

郭华清 1,000 0.0006 1,000 0.0004 -

孔明 1,000 0.0006 1,000 0.0004 -

张玲华 1,000 0.0006 1,000 0.0004 -

陈裕芬 1,000 0.0006 1,000 0.0004 -

孙柏荣 1,000 0.0006 1,000 0.0004 -

江焱 1,000 0.0006 1,000 0.0004 -

董海龙 1,000 0.0006 1,000 0.0004 -

郭丽萍 1,000 0.0006 1,000 0.0004 -

陈鑫 1,000 0.0006 1,000 0.0004 -

网下限售股份 - - 2,896,757 1.2893

自上市

之日起

锁定 6
个月

-

小计 168,482,030 100.0000 171,378,787 76.2761 - -

二、无限售流通股

无限售条件的流通股 - - 53,303,243 23.7239 无限售

期
-

小计 - - 53,303,243 23.7239 - -

合计 168,482,030 100.0000 224,682,030 100.0000 - -

23

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前，公司股东户数为 57,986 户，公司前十名股东持股情

况如下：

序号 股东名称 持股数量
（股）

持股比例
（%） 限售期限

1 欧阳建平 48,947,697 21.79 自上市之日起锁定

36 个月

2 北京天阳宏业投资管理合伙企业（有限

合伙）
33,361,176 14.85 自上市之日起锁定

36 个月

3 李青 20,574,859 9.16 自上市之日起锁定

12 个月

4 北京时间投资合伙企业（有限合伙） 14,959,677 6.66 自上市之日起锁定

12 个月

5 杭州鼎晖新趋势股权投资合伙企业（有

限合伙）
8,000,000 3.56 自上市之日起锁定

12 个月

6 陶卫琴 4,980,000 2.22 自上市之日起锁定

12 个月

7 宁夏时间创业投资合伙企业(有限合伙) 4,193,549 1.87 自上市之日起锁定

12 个月

8 华元金控资本管理（上海）有限公司 3,923,278 1.75 自上市之日起锁定

12 个月

9 光大资本投资有限公司 3,810,482 1.70 自上市之日起锁定

12 个月

10 北京华睿互联创业投资中心（有限合伙） 3,510,626 1.56 自上市之日起锁定